
'ÕtÃÃIA N.°  081 de 18 de Novembro de 2020. 

"dispõe sobre a nomeação dos representantes 
para a Comissão Especial de Seleção Municipal 
para credenciamento de entidades 
socioassistenciais locais e agricultores 
familiares para participação de execução do 
Programa de Aquisição de Alimentos - Compra 
com Doação Simultânea" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO/CEARÁ, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 10  Nomear os representantes para a Comissão Especial de Seleção Municipal para 
credenciamento de entidades socioassistenciais locais e agricultores familiares para 
participação de execução do Programa de Aquisição de Alimentos - Compra com Doação 
Simultânea. 

1- Nomear, o Representante da Coordenação Municipal do PAA. 
o Francisco Fábio dê Oliveira (Coordenador Municipal PAA); 

2- Nomear, o Representante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável. 
• José Alcantara Parente (Presidente do CMDS); 

3- Nomear, o Representante da Instância de Controle Social. 
• Maria Adriana Rodrigues de Aguiar (Vice Presidente do CMAS). 

A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação. 

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE. 

Mucambo, em 18 de Novembro de 2020 

 Á  Ç • 

Francisco das Chagas Parente Aguiar 
Prefeito Municipal 

Rua Construtor Gonçalo vidal, s/n, Centro, Mucambo-Ce, CEP: 62.170-000. 
CNPJ: 07-733-79310001-05 - T&: 22) 3654-1133 


